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Modus

145 Fechterinnen

Vorrunde:
— 19 7-Runden, 2 6-Runden

— 120 Aufsteigerinnen

128 KO ohne Hoffnungslauf mit 120 Fechterinnen



A-Jugend Bonn

Fencers (present): 145

Name

Treudt-Gdsser, Kim
Weitbrecht, Sophia
Meszaros, Noémi
Tisch, Johanna
Odenthal, Lisa Marie
Hanschke, Amelie
Makhovska, Florina
Hulshorster, Henrike
Mantai, Karina
Kolbinger, Brenda
Weigand, Laura
Mayer, Lea

Braun, Gina
Gunther, Sophie
Bittner, Kendra
Courouble, Marie
Jonas, Eva
Glnther, Anaelle
Hess, Gala
Matondo, Olivia
Geratz, Alicia
Schaaf, Juliane
Freier, Sina

Burger, Isabelle
Muller-Bergh, Ann-Kathrein
Kleiner, Katharina
Kaschky, Sophie
Erdmenger, Maria
Goedejohann, Noa Cosima
AxXxmann, Vanessa
Heilmann, Noemi
Buchholz, Coralie
Stepuk, Nadja
Blébaum, Leonie
Majer, Katharina
Zahner, Philine
Mayr, Franziska
Wiedmann, Anne Leonie
Gsching, Kristina
Schmitt, Anna Elena
Seeberg, Fenja
Spengler, Lara
Lentz, Helena
Mayer, Elin

Plasa, Patricia
Jahn, Julia

Club

WMTV Solingen

UFC Frankfurt

FC Offenbach
Heidenheimer SB
WMTV Solingen
Heidenheimer SB

EFG Essen

OFC Bonn

TSF Ditzingen

OFC Bonn

FC Leipzig
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim
UFC Frankfurt

Herner TC
Lidenscheider TV
UFC Frankfurt

UFC Frankfurt
Aachener FC
Wuppertaler FC

OFC Bonn

TSV Hagen
Heidenheimer SB

TSV Bayer Leverkusen
FG Segeberg

FC Tauberbischofsheim
FC Offenbach

TG Schwenningen
TSV Bayer Leverkusen
Wuppertaler FC

VFB Friedrichshafen
TSV Bayer Leverkusen
Disseldorfer FV
Quernheimer FC
Heidenheimer SB

TV Wetzlar
Heidenheimer SB

OFC Bonn
Heidenheimer SB

TSV Bayer Leverkusen
FC Oldenburg

FC Tauberbischofsheim
Frankfurter TV
Darmstadter FC
WMTV Solingen

TSV Neu-Ulm

Country

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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A-Jugend Bonn

Fencers (present)

Name

Lohr, Lisa-Marie
Zahner, Greta
Micic, Milena
Ayas, Neda
Reinhold, Charlotte
Hees, Ronja
Carducci, Lilia
Marien, Isabel
Spath, Charlotte
Weiler, Chantal
Lippert, Melanie
Strecker, Leonie
Weinholz, Shari
Godde, Gloria
Buhner, Theresa
Linow, Solveig
Kelpe, Annemarie
Stahnke, Anna
Farhang Raso, Soraya
Schroéder, Jenny
Schulte, Emily
Landte, Constanze
Krause, Rebekka
Friederich, Adriana
Mdller, Jule Hanna
Greul, Bianca Ines
Hans, Louisa
Filbert, Rosa

Millutat, Constanze Beatrice

Kahn, Mirjam
Mauel, Johanna
Hosel, Giulia
Braune, Anna Zoe
Emrich, Merle
Teuber, Carolin
Gimple, Sophia
Straub, Johanna
Magano, Jacqueline
Godde, Ella

Hdsel, Alexandra Chiara
Wilke, Hannah
Biedermann, Lilly
Kulus, Lena
Flagner, Sarah
Stier, Emma
Wehage, Mattea

Club

WMTV Solingen
TV Wetzlar
WMTV Solingen
EFG Essen

EFG Essen

TSF Ditzingen
Heidenheimer SB
Fechterring Hochwald
Osnabrlicker SC
WMTV Solingen
TG Schwenningen
FC Leipzig
WMTV Solingen
OFC Bonn

TSF Ditzingen
SC ltzehoe

FG Segeberg

FG Segeberg
UFC Frankfurt
TSV Neu-Ulm
EFG Essen

MTV Saalfeld
FC Leipzig

OFC Bonn
Wuppertaler FC
TSF Ditzingen
Osnabrlicker SC
UFC Frankfurt
Lidenscheider TV
OFC Bonn
WMTV Solingen
Mannheimer FC
Quernheimer FC
FC Kassel
Heidenheimer SB
TV Kaufbeuren
TG Rohrbach
Heidenheimer SB
OFC Bonn
Mannheimer FC
TSV Hagen

SFV Oschatz
OFC Bonn

TV Augsburg

FC Tauberbischofsheim
Osnabrlicker SC

Country

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Seed

63
64
65
67
68
72
73
75
76
79
81
82
84
85
86
87
88
90
93
98
101
103
105
106
109
110
111
112
113
114
116
118
120
122
123
125
127
128
132
133
134
135
137
137
139
142
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A-Jugend Bonn

Fencers (present)

Name

Gundlack, Stella
Rippert, Ariane
Bockermann, Leonie
Xie, Jingyi Claudia
Mdller-Bergh, Dorothea
Lippert, Janine
Masthoff, Emma
Janssen, Emma Louisa Marie
Reinhold, Marlen
Cazaerck, Sofia
Vercauteren, Bieke

De Wijn, Day

Honing, Sofie

Kooiman, Anne Claire
Zoons, Myrthe

Bos, Valentina

Ludolf, Julia

Beermann, Lea
Paschke, Marie Sophie
Leopold, Michelle
Letsch, Marlene
Aschenbrenner, Franziska
Schlager, Alissa

ERer, Leandra

Erkens, Merit

Fendel, Marie-Charlotte
Hewer, Katrin

Mduller, Rabea

Klapper, Luca Katharina
Kanka, Sophie

Zahn, Alicia

Senel, Nilsu

Mockl, Marlene

Wilke, Melissa
Schoénrock, Anna Sophie
Langer, Mia Sophie
Michel, Nadine

Haida, Malija

Schitz, Elina

Loh, Pauline

Hauf, Sybille

Zarth, Victoria

Klei, Luna

Ginster, Mia

Neuer, Julia

Grdne, Leonie

Club

WMTV Solingen
WMTV Solingen
EFG Essen

OFC Bonn

FG Segeberg

TG Schwenningen
EFG Essen

FG Segeberg
EFG Essen
Belgien

Belgien
Niederlande
Niederlande
Niederlande

SV ArgOss
Robbschermen
TSV Bayer Leverkusen
TSV Hagen
Osnabricker SC
FC Hardheim-Hopfingen
FG Segeberg
OSC Minchen
Quernheimer FC
WMTV Solingen
WMTV Solingen
SSG Bensheim
Fechterring Hochwald
SGS Erlangen
Osnabricker SC
FC Offenbach

FC Offenbach

TV Wetzlar

TV Augsburg

TSV Hagen

SC ltzehoe
WMTV Solingen
Fechtclub Radebeul
SC ltzehoe

TV Wetzlar

TV Wetzlar

TV Augsburg

PSV Karlsruhe
OFC Bonn

OFC Bonn
Neuwieder FC
TSV Hagen

Country

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BEL

BEL

NED
NED
NED
NED
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Seed

142
145
145
148
150
152
152
152
161
170
170
170
170
170
170
170
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A-Jugend Bonn

Fencers (present)

Name

Kietz, Natalie

Schonberg, Phyllis

Kramer, Lisanne

Thomas, Jennifer

Dick, Carina

Haselhoff, Nina
Schauwecker, Chiara Martina

Club

FC Leipzig

OFC Bonn

OFC Bonn
WMTV Solingen
WMTV Solingen
TV Gladbeck
WMTV Solingen

25.01.2014 17:14:55

Country Seed

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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A-Jugend Bonn

First Pool: Results

25.01.2014 17:14:55

Pool No 1 Referee: Kernchen, Lisa

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Lentz, Helena Frankfurter TV -\Dl V5 |V5 |V5 D1 |V5 |0.67 22 7
2 Treudt-Gosser, Kim WMTV Solingen v4 [l V5 [vs v5 [vs |5 |1 29 21
3 Maockl, Marlene TV Augsburg DO D1 [l@v5 D3 D2 D3 |0.17 14 -13
4 Magano, Jacqueline Heidenheimer SB D4 DO |D2 [@D2 D3 D4 O 15 -15
5 Loh, Pauline TV Wetzlar D1 |D1 |v5 |v5 D4 |v5 (05 21 -2
6 Spengler, Lara FC Tauberbischofsheirr |v5 D3 |v5 |Vv5 (V5 (Vs [0.83 28 10
7  Gbdde, Ella OFC Bonn D1 D2 V5 |v5 D3 D3 (M 033 19 -8
Pool No 2 Referee:  Winkel, Britta

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Hosel, Alexandra Chiara Mannheimer FC HlD2 D2 Do |v5 |v5 |D1]0.33 15  -10
2 Seeberg, Fenja FC Oldenburg v5 D2 D2 |v5 |v5 D4 |05 23 1
3 Mayer, Elin Darmstadter FC v5 V5 D4 |v5 [vs |v5 (083 29 11
4 Weitbrecht, Sophia UFC Frankfurt v5 V5 |V5 Ivs [vs |vs |1 30 19
5 Hauf, Sybille TV Augsburg D3 D4 D4 D1 V5 D2 10.17 19 -6
6 Schlager, Alissa Quernheimer FC D2 D1 D1 D1 DO @D1 O 6 -24
7 Teuber, Carolin Heidenheimer SB V5 |V5 D4 D3 |Vv5 [v5 |l 0.67 27 9
Pool No 3 Referee:  Gmelin, Tanja

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1  Straub, Johanna TG Rohrbach Il \s D4 D1 V5 DO D3 |0.33 18 -7
2 Plasa, Patricia WMTV Solingen D3 D4 D4 |v5 D1 D4 10.17 21 -7
3 Gsching, Kristina Heidenheimer SB v5 V5 D1 [v4 |vs |v5 |0.83 25 2
4 Meszaros, Noémi FC Offenbach v5 V5 |V5 Ilvs [vs |vs |1 30 18
5 Kietz, Natalie FC Leipzig D2 D3 D3 D1 M V5 D1 0.17 15 -13
6 Hewer, Katrin Fechterring Hochwald |v5 |v5 D4 D1 D4 |lllD4 0.33 23 2
7 Wilke, Hannah TSV Hagen v5 V5 D3 D4 [v5 |v5 |l 0.67 27 5
Pool No 4 Referee:  Zahner, Daniel

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1  Dick, Carina WMTV Solingen Bl \s s D4 D2 D3 |v5 |05 24 3
2 Biedermann, Lilly SFV Oschatz D1 [llD2 D4 |v5 D2 |v5 033 19 -9
3 Neuer, Julia Neuwieder FC D2 |v5 (lllp2 D1 D3 D3 10.17 16 -11
4 Jahn, Julia TSV Neu-Ulm v5 V5 V5 [[lllD2 D2 |v5 (067 24 2
5 Schmitt, Anna Elena TSV Bayer Leverkusen |5 D4 |v5 V5 |lllvs [vs 0.83 29 11
6 Tisch, Johanna Heidenheimer SB v5 V5 V5 V5 D4 [lllvs |0.83 29 12
7 Gimple, Sophia TV Kaufbeuren D3 D4 |v5 D2 D4 D2 @ 0.17 20 -8
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A-Jugend Bonn

First Pool: Results

25.01.2014 17:14:55

Pool No 5 Referee:  Tappe, Jorg

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Zahner, Greta TV Wetzlar Bl Do D4 |v4 |v5 |v5 |v5 [0.67 23 4
2 Mayr, Franziska Heidenheimer SB v5 [l V5 |v5 [v5 [vs |Vv5 |1 30 20
3 Emrich, Merle FC Kassel v5 D2 D3 D2 |v5 |D3 |0.33 20 -6
4 Odenthal, Lisa Marie WMTYV Solingen D3 D3 [v5 [ Vs |vs |v5 |0.67 26 7
5 Kulus, Lena OFC Bonn D3 D2 |v5 D2 @ V5 D4 033 21 -5
6 Wilke, Melissa TSV Hagen D1 |D1 D2 D3 D4 M@ V5 0.17 16 -12
7  Zarth, Victoria PSV Karlsruhe D2 D2 |v5 D2 |v5 D3 [l 033 19 -8
Pool No 6 Referee: Krause, Dirk

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Michel, Nadine Fechtclub Radebeul -\Dz V5 D2 D3 |V5 |D1 /10.33 18 -6
2 Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn v5 [ Vvs5 D4 |vs |vs |v5 |0.83 29 13
3 Flagner, Sarah TV Augsburg D3 D4 |IllD3 |D1 D4 D1 | O 16 -14
4 Braune, Anna Zoe Quernheimer FC v5 V5 V5 [lDo |vs |D4 (067 24 5
5 L6hr, Lisa-Marie WMTV Solingen v5 D1 |v5 V5 [llvs D4 |0.67 25 9
6 Groéne, Leonie TSV Hagen D1 |Do [v5 DO D2 D1 0.17 9 -20
7 Hanschke, Amelie Heidenheimer SB v5 D4 |v5 [v5 [v5 |v5 |l 0.83 29 13
Pool No 7 Referee: Neder, Uwe

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Aschenbrenner, FranziskiOSC Munchen BlD2 v4 |v5 V5 D4 V5 |0.67 25 6
2 Makhovska, Florina EFG Essen v5 D4 |v5 |v5 D2 |v5 |0.67 26 13
3 Micic, Milena WMTV Solingen D3 |v5 [lv4 \v5 |v2 |v5 |0.83 24 9
4 Stier, Emma FC Tauberbischofsheirr D1 D1 |D3 |IllliD4 D2 D3 |0 14 -15
5 Hosel, Giulia Mannheimer FC D4 DO |D3 |v5 |IMV5 vs 05 22 -2
6 Zahner, Philine TV Wetzlar v5 V5 DO |V5 D3 [Vvs (067 23 5
7 Klapper, Luca Katharina Osnabricker SC D1 |Do D1 |v5 D2 D3 I 0.17 12 -16
Pool No 8 Referee: Nahm, Lisa

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Hulshérster, Henrike OFC Bonn B\ V4 |vs | X |v5 D408 23 7
2 Mauel, Johanna WMTV Solingen D2 \!Dl D2 | X |D4 D1 O 10 -15
3 Ayas, Neda EFG Essen D3 V5 D3 | X |v5 [v2 06 18 4
4 Majer, Katharina Heidenheimer SB D4 V5 V5 [l X D4 D4 |04 22 2
5  Beermann, Lea TSV Hagen AlA|A I ANA A

6 Wehage, Mattea Osnabricker SC D2 |v5 D4 |v5 | X D3 |04 19 -4
7 Fendel, Marie-Charlotte SSG Bensheim v5 V5 DO V5 | X |v5 [l 08 20 6
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A-Jugend Bonn

First Pool: Results

25.01.2014 17:14:55

Pool No 9 Referee: Rein, Anton

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Blobaum, Leonie Quernheimer FC BlD2 Vs |vs D4 [vs D4 |05 25 3
2 Reinhold, Charlotte EFG Essen v5 [l Vvs |vs D2 |vs |v5 |0.83 27 13
3 Kihn, Mirjam OFC Bonn D3 D2 M5 D2 |v5 |v5 |05 22 4
4 Leopold, Michelle FC Hardheim-Hopfinge D4 (D2 D2 D2 D4 D3 |0 17 -13
5 Mantai, Karina TSF Ditzingen v5 V4 |v3 |v5 [Bvs |vs |1 27 14
6 Paschke, Marie Sophie Osnabrucker SC Do D2 D3 |v5 D2 (@vVvs 033 17 -11
7 Gundlack, Stella WMTV Solingen v5 D2 DO |V5 D1 D4 |l 0.33 17 -10
Pool No 10 Referee: Sommer, Fiona

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Rippert, Ariane WMTV Solingen -\Dl D3 |V5 D3 D2 |D1 |0.17 15 -10
2 Hees, Ronja TSF Ditzingen v3 [l Vv4 D4 |v5 V3 |D3 |0.67 22 5
3 Millutat, Constanze BeatriLiidenscheider TV v5 DO D1 |vs D2 |D3 |0.33 16 -8
4 Ludolf, Julia TSV Bayer Leverkusen D2 |V5 (V5 [lv5 v4 D4 0.67 25 4
5 Stepuk, Nadja Dusseldorfer FV v5 D4 D2 D4 @ V4 D2 033 21 -3
6 Haselhoff, Nina TV Gladbeck v5 D2 V5 D2 D3 [llvs 05 22 4
7 Kolbinger, Brenda OFC Bonn V5 V5 V5 [Vv5 |v3 D3 |Jlll 083 26 8
Pool No 11 Referee: Drescher, Tim

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Mduller, Rabea SGS Erlangen B4 D4 D2 D3 |V5 |D1/0.17 19 -7
2 Carducci, Lilia Heidenheimer SB v5 [ V3 |v5 D4 |v4 |DO |0.67 21 3
3 Filbert, Rosa UFC Frankfurt v5 D1 @ Vv5 D3 |v5 |D4 |05 23 4
4 Buchholz, Coralie TSV Bayer Leverkusen |v5 D3 D2 D2 |v5 [v4 (05 21 1
5 Langer, Mia Sophie WMTV Solingen v5 V5 V5 V5 Vs |D3 |0.83 28 10
6 Bdckermann, Leonie EFG Essen D1 |Do DO DO D1 @D1 O 3 -26
7  Weigand, Laura FC Leipzig Vv5 V5 V5 D3 |Vv5 |v5 ||l 0.83 28 15
Pool No 12 Referee:  Jung, Katharina

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Schauwecker, Chiara MatWMTYV Solingen -\D4 D1 |V4 D4 DO |D2 |0.17 15 -13
2 Xie, Jingyi Claudia OFC Bonn vs Do |vs b4 [vs [D3 (05 22 0
3 Mayer, Lea Heidenheimer SB v5s (V2 [llv4 |v5 |vs |vs |1 26 19
4 Heilmann, Noemi VFB Friedrichshafen D3 D3 |D1 [lllv5 D4 D4 0.17 20 -6
5 Marien, Isabel Fechterring Hochwald |v5 |v5 DO D3 ([JlllDo |[v5 |05 18 -6
6 Zahn, Alicia FC Offenbach v5 D4 D2 [V5 |V5 D4 (05 25 6
7 Hans, Louisa Osnabricker SC v5 V4 D3 |v5 D1 |v5 |l 067 23 O
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A-Jugend Bonn

First Pool: Results

25.01.2014 17:14:55

Pool No 13 Referee:  Marciniak, Jens

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Spéth, Charlotte Osnabriicker SC I\ D4 |D2 |V5 |Vv5 06 21 2
2 ERer, Leandra WMTV Solingen D2 D2 (D3 (D2 |v5 (0.2 14 -9
3 Braun, Gina FC Tauberbischofsheir |v5 |v5 (V4 |vs |v4 |1 23 10
4 Greul, Bianca Ines TSF Ditzingen v5 |v5 D3 (Il vs D3 06 21 4
5  Axmann, Vanessa Wuppertaler FC D4 |vs D2 (D4 @ vs 04 20 O
6 Miller-Bergh, Dorothea FG Segeberg D3 |D3 |D2 |v4 (D3 @02 15 -7
Pool No 14 Referee: Langen, Andreas

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Giinther, Sophie UFC Frankfurt Bl Vs V5 V5 D4 V5 08 23 6
2 Mdller, Jule Hanna Wuppertaler FC D3 M V5 |vs (D3 |[D3 |04 19 O
3 Masthoff, Emma EFG Essen D4 (D4 @ V5 D3 |[D1 (0.2 17 5
4 Letsch, Marlene FG Segeberg D1 (D1 D2 @ D1 D3 |0 8 -17
5 Goedejohann, Noa CosinTSV Bayer Leverkusen |v5 [v5 |v5 [V5 (R vs |1 25 11
6 Weiler, Chantal WMTYV Solingen D4 |v5 |v5 |v5 (D3 06 22 5
Pool No 15 Referee: Kaiser, Max

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Janssen, Emma Louisa VFG Segeberg B\ D4 D2 D1 D4 D3 ]0.17 19 -7
2 Erdmenger, Maria TG Schwenningen D1 \!Dg D2 DO D4 |V5 |0.17 15 -12
3 Vercauteren, Bieke Belgien v5 (V5 [llv5 D4 |v5 |D4 |[0.67 28 7
4  Strecker, Leonie FC Leipzig v5 [v5 D3 [llD2 \v5 |v5 |0.67 25 8
5 Bittner, Kendra Herner TC v5 V5 |Vv5 V5 [lvs |vs |1 30 19
6 Senel, Nilsu TV Wetzlar v5 |v5 D1 DO D2 [lD1 |0.33 14 -14
7 Friederich, Adriana OFC Bonn vs D2 |vs D3 D2 Iv5 (05 22 -1
Pool No 16 Referee: Hesse, Jonas

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1  Krause, Rebekka FC Leipzig Bl D3 s |po D2 D2 |v5 [0.33 17 -3
2 Lippert, Melanie TG Schwenningen v5 [l V5 D3 D4 |v5 |v5 |0.67 27 10
3 Reinhold, Marlen EFG Essen D1 D1 D1 D1 D3 |V3 0.17 10 -17
4 Honing, Sofie Niederlande va |v5 |v5 D1 D1 |vs (067 21 7
5 Courouble, Marie Lidenscheider TV v5 V5 V5 (V5 Rvs |vs |1 30 18
6  Kaschky, Sophie FC Offenbach v5 D3 V5 |v5 D3 V5 0.67 26 10
7 Ginster, Mia OFC Bonn DO DO |D2 DO |D1 DO |l © 3 -25
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A-Jugend Bonn

First Pool: Results

25.01.2014 17:14:55

Pool No 17 Referee: Eikel, Gesine

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Jonas, Eva UFC Frankfurt B\ s |vs |vs D4 |v5 083 29 12
2 Weinholz, Shari WMTV Solingen D3 Il Vs5 |vs vs D3 |v5 |0.67 26 7
3 Klei, Luna OFC Bonn Do DO |IlD2 |D2 DO D4 (O 8 -22
4 Landte, Constanze MTV Saalfeld D3 |D2 |v5 [ Vs D3 D2 1033 20 -5
5 Lippert, Janine TG Schwenningen D2 D3 |v5 D3 @ V5 D3 033 21 -2
6 Kleiner, Katharina FC Tauberbischofsheirr |v5 |v5 |v5 |v5 D1 [[lllD1 |0.67 22 2
7 Cazaerck, Sofia Belgien D4 |D4 [v5 |v5 [v5 |v5 | 0.67 28 8
Pool No 18 Referee: Merz, Luca

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Erkens, Merit WMTV Solingen BlD2 D2 |v5 |v5 [v5 D4 |05 23 3
2 Kooiman, Anne Claire Niederlande v5 D1 |v5 |v5 |v5 |v5 |0.83 26 7
3 Mdller-Bergh, Ann-KathreFG Segeberg v5 V5 Il v5 [vs [vs |vs |1 30 15
4 Schitz, Elina TV Wetzlar D1 |D3 D3 (@ D1 v5 D3 0.17 16 -13
5 Godde, Gloria OFC Bonn D1 |D3 D3 |v5 D4 D3 0.17 19 -7
6 Schulte, Emily EFG Essen D3 |D2 D3 D4 |v5 I@Vvs 033 22 -5
7 Ginther, Anaelle UFC Frankfurt v5 D4 D3 |v5 [v5 D3 |05 25 O
Pool No 19 Referee: Du, Yali

IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Schonberg, Phyllis OFC Bonn B2 D4 |v5 |v5 D3 |D1 /033 20 -5
2 Bos, Valentina Robbschermen v5 [ V5 |vs |v5 |vs |D2 |0.83 27 13
3 Schroder, Jenny TSV Neu-Ulm v5 D2 D2 D4 D4 D1 10.17 18 -9
4 Buhner, Theresa TSF Ditzingen D2 D1 |v3 (@ vVvs vs D1 |05 17 -5
5 Schénrock, Anna Sophie SC Itzehoe D3 |D1 |v5 D4 @ D1 D3 0.17 17 -12
6 Hess, Gala Aachener FC v5 D3 |v5 D1 |Vv5 [@lvs 067 24 2
7 Burger, Isabelle TSV Bayer Leverkusen |5 |v5 (V5 |v5 (V5 D4 ] 0.83 29 16
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A-Jugend Bonn

First Pool: Results

25.01.2014 17:14:55

Pool No 20 Referees: Lobmann, Sebastian

Rein, Anton
IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1 Zoons, Myrthe SV ArgOss B\ D4 D2 |v5 |v5 D2 |05 23 2
2 Matondo, Olivia Wuppertaler FC D3 l@D3 |v5 V5 |v4 |v5 |[0.67 25 6
3 Kanka, Sophie FC Offenbach v5 V5 D3 |vs |vs D2 |0.67 25 3
4 Stahnke, Anna FG Segeberg v5 D3 |V5 [llvs D3 D2 |05 23 2
5 Kramer, Lisanne OFC Bonn D1 Do |D1 D1 |I@D1 D1 O 5 -25
6 Linow, Solveig SC ltzehoe D2 D3 D4 |v5 V5 @vs (05 24 2
7 Freier, Sina Heidenheimer SB V5 D3 V5 [V5 (V5 D4 |l 0.67 27 10
Pool No 21 Referees: Weiler, lvonne

Sommer, Fiona
IndexName Club Matches Ratio Giv. Diff.
1  Geratz, Alicia OFC Bonn Bl D4 V5 V5 |Vv5 D4 [v5 |0.67 28 12
2 Kelpe, Annemarie FG Segeberg v5 [ Vv5 |vs |vs D3 |v5 |0.83 28 8
3 Haida, Malija SC ltzehoe DO |D3 [l@D3 D3 D2 D2 |0 13 -17
4 Schaaf, Juliane TSV Hagen D2 D2 |v5 (D1 v5 |v5 |05 20 -3
5 Farhang Raso, Soraya UFC Frankfurt D1 D2 |v5 |v5 |IllD1 D4 0.33 18 -6
6  De Wijn, Day Niederlande v5 |V5 |v5 D3 |v5 [llllvs 0.83 28 9
7 Thomas, Jennifer WMTYV Solingen D3 |D4 |v5 D2 |v5 D4 || 0.33 23 -3
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A-Jugend Bonn

First Pool: Ranking

25.01.2014 17:14:55

Rank Name Club CountrRatio  Giv. Diff. Qualified

1 Treudt-Gosser, Kim WMTV Solingen GER 1 29 21 Q (128-KO)
2 Mayr, Franziska Heidenheimer SB GER 1 30 20 Q (128-K0O)
3 Bittner, Kendra Herner TC GER 1 30 19 Q (128-KO)
3 Weitbrecht, Sophia UFC Frankfurt GER 1 30 19 Q (128-KO)
5 Mayer, Lea Heidenheimer SB GER 1 26 19 Q (128-KO)
6 Courouble, Marie Ladenscheider TV GER 1 30 18 Q (128-KO)
6 Meszaros, Noémi FC Offenbach GER 1 30 18 Q (128-KO)
8 Muller-Bergh, Ann-Kathrein FG Segeberg GER 1 30 15 Q (128-KO)
9 Mantai, Karina TSF Ditzingen GER 1 27 14 Q (128-KO)
10 Goedejohann, Noa Cosima TSV Bayer Leverkusen GER 1 25 11 Q (128-KO)
11  Braun, Gina FC Tauberbischofsheim GER 1 23 10 Q (128-K0O)
12  Bdurger, Isabelle TSV Bayer Leverkusen GER 0.83 29 16 Q (128-KO)
13 Weigand, Laura FC Leipzig GER 0.83 28 15 Q (128-KO)
14 Hanschke, Amelie Heidenheimer SB GER 0.83 29 13 Q (128-KO)
14  Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn GER 0.83 29 13 Q (128-K0O)
16 Bos, Valentina Robbschermen NED 0.83 27 13 Q (128-KO)
16 Reinhold, Charlotte EFG Essen GER 0.83 27 13 Q (128-KO)
18 Jonas, Eva UFC Frankfurt GER 0.83 29 12 Q (128-KO)
18 Tisch, Johanna Heidenheimer SB GER 0.83 29 12 Q (128-KO)
20 Mayer, Elin Darmstadter FC GER 0.83 29 11 Q (128-KO)
20  Schmitt, Anna Elena TSV Bayer Leverkusen GER 0.83 29 11 Q (128-KO)
22 Langer, Mia Sophie WMTV Solingen GER 0.83 28 10 Q (128-KO)
22  Spengler, Lara FC Tauberbischofsheim GER 0.83 28 10 Q (128-KO)
24  De Wijn, Day Niederlande NED 0.83 28 9 Q (128-KO)
25 Micic, Milena WMTYV Solingen GER 0.83 24 9 Q (128-K0O)
26 Kelpe, Annemarie FG Segeberg GER 0.83 28 8 Q (128-KO)
27  Kolbinger, Brenda OFC Bonn GER 0.83 26 8 Q (128-KO)
28 Kooiman, Anne Claire Niederlande NED 0.83 26 7 Q (128-KO)
29  Gsching, Kristina Heidenheimer SB GER 0.83 25 2 Q (128-KO)
30 Hulshorster, Henrike OFC Bonn GER 0.8 23 7 Q (128-KO)
31 Gunther, Sophie UFC Frankfurt GER 0.8 23 6 Q (128-KO)
32 Fendel, Marie-Charlotte SSG Bensheim GER 0.8 20 6 Q (128-KO)
33 Makhovska, Florina EFG Essen GER 0.67 26 13 Q (128-KO)
34 Geratz, Alicia OFC Bonn GER 0.67 28 12 Q (128-KO)
35 Freier, Sina Heidenheimer SB GER 0.67 27 10 Q (128-K0O)
35 Lippert, Melanie TG Schwenningen GER 0.67 27 10 Q (128-KO)
37 Kaschky, Sophie FC Offenbach GER 0.67 26 10 Q (128-KO)
38 Teuber, Carolin Heidenheimer SB GER 0.67 27 9 Q (128-KO)
39 Loéhr, Lisa-Marie WMTV Solingen GER 0.67 25 9 Q (128-KO)
40 Cazaerck, Sofia Belgien BEL 0.67 28 8 Q (128-K0O)
41  Strecker, Leonie FC Leipzig GER 0.67 25 8 Q (128-KO)
42  \ercauteren, Bieke Belgien BEL 0.67 28 7 Q (128-K0O)
43  Odenthal, Lisa Marie WMTV Solingen GER 0.67 26 7 Q (128-KO)
43  Weinholz, Shari WMTV Solingen GER 0.67 26 7 Q (128-KO)
45 Lentz, Helena Frankfurter TV GER 0.67 22 7 Q (128-KO)
46 Honing, Sofie Niederlande NED 0.67 21 7 Q (128-KO)
d'Artagnan v0.9.5b (pascal.reiss.hd@gmail.com) 11



A-Jugend Bonn

First Pool: Ranking

Rank Name

47  Aschenbrenner, Franziska

47 Matondo, Olivia
49 Wilke, Hannah
50 Braune, Anna Zoe
51 Zahner, Philine
52 Hees, Ronja

53 Ludolf, Julia

54  Zahner, Greta

55 Kanka, Sophie
56 Carducci, Lilia

57 Hess, Gala

57 Jahn, Julia

59 Kleiner, Katharina
60 Hans, Louisa

61 Weiler, Chantal

62 Greul, Bianca Ines

63 Ayas, Neda

64  Spath, Charlotte
65 Zahn, Alicia

66 Filbert, Rosa

67 Haselhoff, Nina
67 Kuhn, Mirjam

69 Blébaum, Leonie
70 Dick, Carina

71 Erkens, Merit

72  Linow, Solveig
73  Stahnke, Anna
73  Zoons, Myrthe
75 Seeberg, Fenja
76  Buchholz, Coralie
77  Gulnther, Anaelle

78 Xie, Jingyi Claudia
79  Friederich, Adriana

80 Hosel, Giulia

81 Loh, Pauline

82 Schaaf, Juliane
83 Buhner, Theresa
84 Marien, Isabel

85 Majer, Katharina
86 Axmann, Vanessa

87 Miuller, Jule Hanna

88 Wehage, Mattea
89 Hewer, Katrin

90 Lippert, Janine
91 Thomas, Jennifer
92 Stepuk, Nadja

Club

OSC Minchen
Wuppertaler FC

TSV Hagen
Quernheimer FC

TV Wetzlar

TSF Ditzingen

TSV Bayer Leverkusen
TV Wetzlar

FC Offenbach
Heidenheimer SB
Aachener FC

TSV Neu-Ulm

FC Tauberbischofsheim
Osnabricker SC
WMTV Solingen

TSF Ditzingen

EFG Essen
Osnabricker SC

FC Offenbach

UFC Frankfurt

TV Gladbeck

OFC Bonn
Quernheimer FC
WMTV Solingen
WMTV Solingen

SC ltzehoe

FG Segeberg

SV ArgOss

FC Oldenburg

TSV Bayer Leverkusen
UFC Frankfurt

OFC Bonn

OFC Bonn
Mannheimer FC

TV Wetzlar

TSV Hagen

TSF Ditzingen
Fechterring Hochwald
Heidenheimer SB
Wuppertaler FC
Wuppertaler FC
Osnabricker SC
Fechterring Hochwald
TG Schwenningen
WMTV Solingen
Dusseldorfer FV

CountrRatio

GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.67
GER 0.6
GER 0.6
GER 0.6
GER 0.6
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
NED 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 0.5
GER 04
GER 04
GER 04
GER 0.4
GER 0.33
GER 0.33
GER 0.33
GER 0.33

25.01.2014 17:14:55

Giv.

25
25
27
24
23
22
25
23
25
21
24
24
22
23
22
21
18
21
25
23
22
22
25
24
23
24
23
23
23
21
25
22
22
22
21
20
17
18
22
20
19
19
23
21
23
21

Diff. Qualified

Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
Q (128-KO)
-4 Q(128-KO)
2 Q(128-KO)
2 Q(128-KO)
-3 Q(128-KO)
-3 Q(128-KO)

d'Artagnan v0.9.5b (pascal.reiss.hd@gmail.com)
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A-Jugend Bonn

First Pool: Ranking

25.01.2014 17:14:55

Rank Name Club CountrRatio  Giv. Diff. Qualified
93 Krause, Rebekka FC Leipzig GER 0.33 17 -3 Q(128-KO)
94  Schulte, Emily EFG Essen GER 0.33 22 -5 Q(128-K0O)
95 Kulus, Lena OFC Bonn GER 0.33 21 -5 Q (128-K0O)
96 Landte, Constanze MTV Saalfeld GER 0.33 20 -5 Q(128-K0O)
96 Schonberg, Phyllis OFC Bonn GER 0.33 20 -5 Q(128-K0O)
98 Emrich, Merle FC Kassel GER 0.33 20 -6 Q(128-KO)
99 Farhang Raso, Soraya UFC Frankfurt GER 0.33 18 -6 Q(128-KO)
99 Michel, Nadine Fechtclub Radebeul GER 0.33 18 -6 Q (128-KO)
101 Straub, Johanna TG Rohrbach GER 0.33 18 -7 Q(128-KO)
102 Godde, Ella OFC Bonn GER 0.33 19 -8 Q(128-KO)
102 Zarth, Victoria PSV Karlsruhe GER 0.33 19 -8 Q(128-KO)
104 Millutat, Constanze Beatrice  Ludenscheider TV GER 0.33 16 -8 Q (128-KO)
105 Biedermann, Lilly SFV Oschatz GER 0.33 19 -9 Q(128-KO)
106 Gundlack, Stella WMTV Solingen GER 0.33 17 -10 Q (128-KO)
107 Hosel, Alexandra Chiara Mannheimer FC GER 0.33 15 -10 Q (128-KO)
108 Paschke, Marie Sophie Osnabricker SC GER 0.33 17 -11 Q (128-KO)
109 Senel, Nilsu TV Wetzlar GER 0.33 14 -14 Q (128-KO)
110 Masthoff, Emma EFG Essen GER 0.2 17 -5 Q (128-KO)
111 Mdaller-Bergh, Dorothea FG Segeberg GER 0.2 15 -7 Q(128-KO)
112 ERer, Leandra WMTV Solingen GER 0.2 14 -9 Q(128-KO)
113 Heilmann, Noemi VFB Friedrichshafen GER 0.17 20 -6 Q(128-KO)
114 Hauf, Sybille TV Augsburg GER 0.17 19 -6 Q(128-KO)
115 Plasa, Patricia WMTYV Solingen GER 0.17 21 -7 Q(128-KO)
116 Gobdde, Gloria OFC Bonn GER 0.17 19 -7 Q(128-KO)
116 Janssen, Emma Louisa Marie FG Segeberg GER 0.17 19 -7 Q(128-KO)
116 Mdller, Rabea SGS Erlangen GER 0.17 19 -7 Q(128-KO)
119 Gimple, Sophia TV Kaufbeuren GER 0.17 20 -8 Q(128-KO)
120 Schroder, Jenny TSV Neu-Ulm GER 0.17 18 -9 Q(128-KO)
121 Rippert, Ariane WMTV Solingen GER 0.17 15 -10 a

122 Neuer, Julia Neuwieder FC GER 0.17 16 -11 a

123 Schoénrock, Anna Sophie SC Itzehoe GER 0.17 17 -12 a

124 Wilke, Melissa TSV Hagen GER 0.17 16 -12 a

125 Erdmenger, Maria TG Schwenningen GER 0.17 15 -12 a

126 Schitz, Elina TV Wetzlar GER 0.17 16 -13 a

127 Kietz, Natalie FC Leipzig GER 0.17 15 -13 a

127 Schauwecker, Chiara Martina WMTYV Solingen GER 0.17 15 -13 a

129 Mockl, Marlene TV Augsburg GER 0.17 14 -13 a

130 Klapper, Luca Katharina Osnabricker SC GER 0.17 12 -16 a

131 Reinhold, Marlen EFG Essen GER 0.17 10 -17 a

132 Grone, Leonie TSV Hagen GER 0.17 9 -20 a

133 Leopold, Michelle FC Hardheim-Hopfingen GER O 17 -13 a

134 Flagner, Sarah TV Augsburg GER O 16 -14 a

135 Magano, Jacqueline Heidenheimer SB GER O 15 -15 a

136 Stier, Emma FC Tauberbischofsheim GER 0 14 -15 a

137 Mauel, Johanna WMTYV Solingen GER O 10 -15 a

138 Haida, Malija SC ltzehoe GER O 13 -17 a
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A-Jugend Bonn

First Pool: Ranking

25.01.2014 17:14:56

Rank Name Club CountrRatio  Giv. Diff. Qualified
139 Letsch, Marlene FG Segeberg GER O 8 -17 a

140 Klei, Luna OFC Bonn GER O 8 -22 a

141 Schlager, Alissa Quernheimer FC GER O 6 -24  a

142 Kramer, Lisanne OFC Bonn GER O 5 -25 a

143 Ginster, Mia OFC Bonn GER O 3 -25 a

144 Bdckermann, Leonie EFG Essen GER O 3 -26 a

145 Beermann, Lea TSV Hagen GER

14
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A-Jugend Bonn

128-KO: Seeds

Index Name

gualifieds of First Pool

O©CoOoO~NOULA,WNPE

Treudt-Gdsser, Kim
Mayr, Franziska
Weitbrecht, Sophia
Bittner, Kendra
Mayer, Lea
Meszaros, Noémi
Courouble, Marie

Mdaller-Bergh, Ann-Kathrein

Mantai, Karina

Goedejohann, Noa Cosima

Braun, Gina

Birger, Isabelle
Weigand, Laura
Hanschke, Amelie
Wiedmann, Anne Leonie
Bos, Valentina
Reinhold, Charlotte
Jonas, Eva

Tisch, Johanna
Mayer, Elin

Schmitt, Anna Elena
Langer, Mia Sophie
Spengler, Lara

De Wijn, Day

Micic, Milena

Kelpe, Annemarie
Kolbinger, Brenda
Kooiman, Anne Claire
Gsching, Kristina
Hulshorster, Henrike
Gunther, Sophie
Fendel, Marie-Charlotte
Makhovska, Florina
Geratz, Alicia
Lippert, Melanie
Freier, Sina
Kaschky, Sophie
Teuber, Carolin

Lohr, Lisa-Marie
Cazaerck, Sofia
Strecker, Leonie
Vercauteren, Bieke
Odenthal, Lisa Marie
Weinholz, Shari

Club

WMTV Solingen
Heidenheimer SB

UFC Frankfurt

Herner TC
Heidenheimer SB

FC Offenbach
Lidenscheider TV

FG Segeberg

TSF Ditzingen

TSV Bayer Leverkusen
FC Tauberbischofsheim
TSV Bayer Leverkusen
FC Leipzig
Heidenheimer SB

OFC Bonn
Robbschermen

EFG Essen

UFC Frankfurt
Heidenheimer SB
Darmstadter FC

TSV Bayer Leverkusen
WMTV Solingen

FC Tauberbischofsheim
Niederlande

WMTV Solingen

FG Segeberg

OFC Bonn
Niederlande
Heidenheimer SB

OFC Bonn

UFC Frankfurt

SSG Bensheim

EFG Essen

OFC Bonn

TG Schwenningen
Heidenheimer SB

FC Offenbach
Heidenheimer SB
WMTV Solingen
Belgien

FC Leipzig

Belgien

WMTV Solingen
WMTV Solingen

Country

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BEL

GER
BEL

GER
GER

25.01.2014 17:14:56
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A-Jugend Bonn

128-KO: Seeds

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Lentz, Helena
Honing, Sofie

Aschenbrenner, Franziska

Matondo, Olivia
Wilke, Hannah
Braune, Anna Zoe
Zahner, Philine
Hees, Ronja
Ludolf, Julia
Zahner, Greta
Kanka, Sophie
Carducci, Lilia
Jahn, Julia

Hess, Gala
Kleiner, Katharina
Hans, Louisa
Weiler, Chantal
Greul, Bianca Ines
Ayas, Neda
Spath, Charlotte
Zahn, Alicia
Filbert, Rosa
Kahn, Mirjam
Haselhoff, Nina
Blébaum, Leonie
Dick, Carina
Erkens, Merit
Linow, Solveig
Stahnke, Anna
Zoons, Myrthe
Seeberg, Fenja
Buchholz, Coralie
Glnther, Anaelle
Xie, Jingyi Claudia
Friederich, Adriana
Hosel, Giulia

Loh, Pauline
Schaaf, Juliane
Buhner, Theresa
Marien, Isabel
Majer, Katharina
Axmann, Vanessa
Mdller, Jule Hanna
Wehage, Mattea
Hewer, Katrin
Lippert, Janine

Frankfurter TV
Niederlande

OSC Minchen
Wuppertaler FC

TSV Hagen
Quernheimer FC

TV Wetzlar

TSF Ditzingen

TSV Bayer Leverkusen
TV Wetzlar

FC Offenbach
Heidenheimer SB
TSV Neu-Ulm
Aachener FC

FC Tauberbischofsheim
Osnabricker SC
WMTV Solingen

TSF Ditzingen

EFG Essen
Osnabricker SC

FC Offenbach

UFC Frankfurt

OFC Bonn

TV Gladbeck
Quernheimer FC
WMTV Solingen
WMTV Solingen

SC Itzehoe

FG Segeberg

SV ArgOss

FC Oldenburg

TSV Bayer Leverkusen
UFC Frankfurt

OFC Bonn

OFC Bonn
Mannheimer FC

TV Wetzlar

TSV Hagen

TSF Ditzingen
Fechterring Hochwald
Heidenheimer SB
Wuppertaler FC
Wuppertaler FC
Osnabricker SC
Fechterring Hochwald
TG Schwenningen

GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

25.01.2014 17:14:56
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A-Jugend Bonn

128-KO: Seeds

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Thomas, Jennifer
Stepuk, Nadja

Krause, Rebekka
Schulte, Emily

Kulus, Lena

Landte, Constanze
Schonberg, Phyllis
Emrich, Merle

Farhang Raso, Soraya
Michel, Nadine

Straub, Johanna

Zarth, Victoria

Godde, Ella

Millutat, Constanze Beatrice
Biedermann, Lilly
Gundlack, Stella

Hdsel, Alexandra Chiara
Paschke, Marie Sophie
Senel, Nilsu

Masthoff, Emma
Mdller-Bergh, Dorothea
ERer, Leandra
Heilmann, Noemi

Hauf, Sybille

Plasa, Patricia
Janssen, Emma Louisa Marie
Mdller, Rabea

Godde, Gloria

Gimple, Sophia
Schroéder, Jenny

WMTV Solingen
Disseldorfer FV
FC Leipzig

EFG Essen

OFC Bonn

MTV Saalfeld
OFC Bonn

FC Kassel

UFC Frankfurt
Fechtclub Radebeul
TG Rohrbach
PSV Karlsruhe
OFC Bonn
Lidenscheider TV
SFV Oschatz
WMTV Solingen
Mannheimer FC
Osnabrlicker SC
TV Wetzlar

EFG Essen

FG Segeberg
WMTV Solingen
VFB Friedrichshafen
TV Augsburg
WMTV Solingen
FG Segeberg
SGS Erlangen
OFC Bonn

TV Kaufbeuren
TSV Neu-Ulm

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

25.01.2014 17:14:56
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A-Jugend Bonn

128-KO (T128)

25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

1(1) Treudt-Gdsser, Kim WMTYV Solingen

128

65 (65) Zahn, Alicia FC Offenbach D6

64 (64) Spath, Charlotte Osnabricker SC V15 Referee: Winkel, Britta
33 (33) Makhovska, Florina EFG Essen V15

96 (96) Landte, Constanze MTV Saalfeld D8 Referee: Winkel, Britta
97 (97) Schoénberg, Phyllis OFC Bonn D7

32 (32) Fendel, Marie-Charlotte SSG Bensheim V15 Referee: Merz, Luca

17 (17) Reinhold, Charlotte EFG Essen V15

112 (112) ERer, Leandra WMTYV Solingen D11 Referee: Merz, Luca

81 (81) Loh, Pauline TV Wetzlar V15

48 (48) Matondo, Olivia Wuppertaler FC D13 Referee: Du, Yali

49 (49) Wilke, Hannah TSV Hagen V15

80 (80) Hosel, Giulia Mannheimer FC D9 Referee: Du, Yali

113 (113) Heilmann, Noemi VFB Friedrichshafen D10

16 (16) Bos, Valentina Robbschermen V15 Referee: Marciniak, Jens
9(9) Mantai, Karina TSF Ditzingen V15

120 (120) Schroder, Jenny TSV Neu-Ulm D5 Referee: Marciniak, Jens
73 (73) Stahnke, Anna FG Segeberg D11

56 (56) Carducci, Lilia Heidenheimer SB V15 Referee: Drescher, Tim
41 (41)  Strecker, Leonie FC Leipzig V12

88 (88) Wehage, Mattea Osnabricker SC D11 Referee: Drescher, Tim
105 (105) Biedermann, Lilly SFV Oschatz D11

24 (24) De Wijn, Day Niederlande V15 Referee: Jung, Katharina
25 (25) Micic, Milena WMTYV Solingen V14

104 (104) Millutat, Constanze Beatrice Ludenscheider TV D12 Referee: Jung, Katharina
89 (89) Hewer, Katrin Fechterring Hochwald D2

40 (40) Cazaerck, Sofia Belgien V15 Referee: Nahm, Lisa

57 (57) Jahn, Julia TSV Neu-Ulm V15

72 (72) Linow, Solveig SC ltzehoe D10 Referee: Nahm, Lisa
121

8 (8) Mduller-Bergh, Ann-Kathrein  FG Segeberg

d'Artagnan v0.9.5b (pascal.reiss.hd@gmail.com)
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A-Jugend Bonn

128-KO (T128)

25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee
5(5) Mayer, Lea Heidenheimer SB
124 |

69 (69) Blébaum, Leonie

Quernheimer FC

V15

60 (60) Hans, Louisa

Osnabriicker SC

D10 Referee: Markovic, Marijana ‘

37 (37) Kaschky, Sophie

FC Offenbach

V15

92 (92) Stepuk, Nadja

Dusseldorfer FV

D8 Referee: Markovic, Marijana ‘

101 (101) Straub, Johanna

TG Rohrbach

D9

28 (28) Kooiman, Anne Claire

Niederlande

V15 Referee: Kernchen, Lisa ‘

21 (21) Schmitt, Anna Elena

TSV Bayer Leverkusen

V15

108 (108) Paschke, Marie Sophie

Osnabriicker SC

D6 Referee: Kernchen, Lisa ‘

85 (85) Majer, Katharina

Heidenheimer SB

D14

44 (44)  Weinholz, Shari

WMTYV Solingen

V15 Referee: Lobmann, Sebastian \

53 (53) Ludolf, Julia

TSV Bayer Leverkusen

V15

76 (76) Buchholz, Coralie

TSV Bayer Leverkusen

D14 Referee: Lobmann, Sebastian \

117 (117) Mdller, Rabea

SGS Erlangen

D8

12 (12) Burger, Isabelle

TSV Bayer Leverkusen

V15 Referee: Kaiser, Max ‘

13 (13) Weigand, Laura

FC Leipzig

V15

116 (116) Janssen, Emma Louisa Marie FG Segeberg

D12 Referee: Kaiser, Max ‘

77 (77)  Gulnther, Anaelle

UFC Frankfurt

V15

52 (52) Hees, Ronja

TSF Ditzingen

D12 Referee: Eikel, Gesine \

45 (45) Lentz, Helena

Frankfurter TV

V15

84 (84) Marien, Isabel

Fechterring Hochwald

D9 Referee: Eikel, Gesine \

109 (109) Senel, Nilsu

TV Wetzlar

D7

20 (20) Mayer, Elin

Darmstadter FC

V15 Referee: Tappe, Jorg ‘

29 (29) Gsching, Kristina

Heidenheimer SB

V15

100 (100) Michel, Nadine

Fechtclub Radebeul

D11 Referee: Tappe, Jorg ‘

93 (93) Krause, Rebekka

FC Leipzig

D9

36 (36) Freier, Sina

Heidenheimer SB

V14 Referee: Zahner, Daniel ‘

61 (61) Weiler, Chantal

WMTYV Solingen

V15

68 (68) Haselhoff, Nina TV Gladbeck D8 Referee: Zahner, Daniel \
125
4(4) Bittner, Kendra Herner TC ‘
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A-Jugend Bonn

128-KO (T128)

25.

01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

3(3) Weitbrecht, Sophia UFC Frankfurt

126 ‘
67 (67) Kuhn, Mirjam OFC Bonn D10

62 (62) Greul, Bianca Ines TSF Ditzingen V15 Referee: Sommer, Fiona \
35(35) Lippert, Melanie TG Schwenningen V15

94 (94) Schulte, Emily EFG Essen D12 Referee: Sommer, Fiona ‘
99 (99) Farhang Raso, Soraya UFC Frankfurt D12

30 (30) Hulshérster, Henrike OFC Bonn V15 Referee: Hohlbein, Frauke ‘
19 (19) Tisch, Johanna Heidenheimer SB V15

110 (110) Masthoff, Emma EFG Essen D14 Referee: Hohlbein, Frauke ‘
83 (83) Buhner, Theresa TSF Ditzingen V10

46 (46) Honing, Sofie Niederlande D9 Referee: Kaiser, Max ‘
51 (51) Zahner, Philine TV Wetzlar V15

78 (78) Xie, Jingyi Claudia OFC Bonn D8 Referee: Kaiser, Max ‘
115 (115) Plasa, Patricia WMTYV Solingen D8

14 (14) Hanschke, Amelie Heidenheimer SB V15 Referee: Markovic, Marijana ‘
11 (11) Braun, Gina FC Tauberbischofsheim V15

118 (118) Godde, Gloria OFC Bonn D7 Referee: Markovic, Marijana ‘
75 (75) Seeberg, Fenja FC Oldenburg V15

54 (54) Zahner, Greta TV Wetzlar D5 Referee: Rosenbaum, Florian ‘
43 (43) Odenthal, Lisa Marie WMTYV Solingen V15

86 (86) Axmann, Vanessa Wuppertaler FC D7 Referee: Zahner, Daniel \
107 (107) Hosel, Alexandra Chiara Mannheimer FC D8

22 (22) Langer, Mia Sophie WMTYV Solingen V15 Referee: v. d. Wiesche, Peter ‘
27 (27)  Kolbinger, Brenda OFC Bonn V15

102 (102) Zarth, Victoria PSV Karlsruhe D5 Referee: v. d. Wiesche, Peter ‘
91 (91) Thomas, Jennifer WMTYV Solingen D10

38 (38) Teuber, Carolin Heidenheimer SB V15 Referee: Hesse, Jonas \
59 (59) Kileiner, Katharina FC Tauberbischofsheim V15

70 (70) Dick, Carina WMTYV Solingen D6 Referee: Hesse, Jonas \
123

6 (6) Meszaros, Noémi FC Offenbach \
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A-Jugend Bonn

128-KO (T128)

25.

01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

7(7) Courouble, Marie Lddenscheider TV

122 |
71(71) Erkens, Merit WMTV Solingen D14

58 (58) Hess, Gala Aachener FC V15 Referee: Langen, Andreas \
39 (39) Loéhr, Lisa-Marie WMTYV Solingen V15

90 (90) Lippert, Janine TG Schwenningen D7 Referee: Langen, Andreas ‘
103 (103) Godde, Ella OFC Bonn D12

26 (26) Kelpe, Annemarie FG Segeberg V15 Referee: Rein, Anton ‘
23 (23) Spengler, Lara FC Tauberbischofsheim V15

106 (106) Gundlack, Stella WMTYV Solingen D12 Referee: Rein, Anton ‘
87 (87) Muller, Jule Hanna Wuppertaler FC D8

42 (42)  Vercauteren, Bieke Belgien V15 Referee: Kernchen, Lisa ‘
55 (565) Kanka, Sophie FC Offenbach D4

74 (74)  Zoons, Myrthe SV ArgOss V15 Referee: Winkel, Britta ‘
119 (119) Gimple, Sophia TV Kaufbeuren D13

10 (10) Goedejohann, Noa Cosima TSV Bayer Leverkusen V15 Referee: Nahm, Lisa \
15 (15) Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn V15

114 (114) Hauf, Sybille TV Augsburg D8 Referee: Du, Yali ‘
79 (79) Friederich, Adriana OFC Bonn V15

50 (50) Braune, Anna Zoe Quernheimer FC D12 Referee: Krause, Dirk \
47 (47) Aschenbrenner, Franziska  OSC Minchen V15

82 (82) Schaaf, Juliane TSV Hagen D12 Referee: Rosenbaum, Florian \
111 (111) Mdaller-Bergh, Dorothea FG Segeberg D14

18 (18) Jonas, Eva UFC Frankfurt V15 Referee: v. d. Wiesche, Peter ‘
31 (31) Glnther, Sophie UFC Frankfurt V15

98 (98) Emrich, Merle FC Kassel D10 Referee: Markovic, Marijana ‘
95 (95) Kulus, Lena OFC Bonn D5

34 (34) Geratz, Alicia OFC Bonn V15 Referee: Langen, Andreas ‘
63 (63) Ayas, Neda EFG Essen V14

66 (66) Filbert, Rosa UFC Frankfurt D11 Referee: Hesse, Jonas \
127

2(2) Mayr, Franziska Heidenheimer SB ‘
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A-Jugend Bonn

128-KO (T64)

25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

1(1) Treudt-Gosser, Kim WMTYV Solingen V15

64 (64) Spath, Charlotte Osnabriicker SC D6 Referee: Winkel, Britta
33 (33) Makhovska, Florina EFG Essen V15

32 (32) Fendel, Marie-Charlotte SSG Bensheim D7 Referee: Winkel, Britta
17 (17) Reinhold, Charlotte EFG Essen V15

48 (81) Loh, Pauline TV Wetzlar D11 Referee: Gmelin, Tanja
49 (49) Wilke, Hannah TSV Hagen D5

16 (16) Bos, Valentina Robbschermen V15 Referee: Gmelin, Tanja
9(9) Mantai, Karina TSF Ditzingen V15

56 (56) Carducci, Lilia Heidenheimer SB D9 Referee: Du, Yali

41 (41) Strecker, Leonie FC Leipzig D6

24 (24) De Wijn, Day Niederlande V15 Referee: Du, Yali

25 (25) Micic, Milena WMTYV Solingen D4

40 (40) Cazaerck, Sofia Belgien V15 Referee: Tappe, Jorg

57 (57) Jahn, Julia TSV Neu-Ulm D10

8 (8) Mdaller-Bergh, Ann-Kathrein  FG Segeberg V11 Referee: Tappe, Jorg
5(5) Mayer, Lea Heidenheimer SB V15

60 (69) Blébaum, Leonie Quernheimer FC D10 Referee: Hesse, Jonas
37 (37) Kaschky, Sophie FC Offenbach V15

28 (28) Kooiman, Anne Claire Niederlande D5 Referee: Hesse, Jonas
21 (21) Schmitt, Anna Elena TSV Bayer Leverkusen D9

44 (44) Weinholz, Shari WMTV Solingen V15 Referee: Kernchen, Lisa
53 (53) Ludolf, Julia TSV Bayer Leverkusen D14

12 (12) Burger, Isabelle TSV Bayer Leverkusen V15 Referee: Kernchen, Lisa
13 (13) Weigand, Laura FC Leipzig D14

52 (77)  Gulnther, Anaelle UFC Frankfurt V15 Referee: Marciniak, Jens
45 (45) Lentz, Helena Frankfurter TV V12

20 (20)  Mayer, Elin Darmstadter FC D11 Referee: Marciniak, Jens
29 (29) Gsching, Kristina Heidenheimer SB D9

36 (36) Freier, Sina Heidenheimer SB V15 Referee: Nahm, Lisa

61 (61) Weiler, Chantal WMTYV Solingen V15

4 (4) Bittner, Kendra Herner TC D13 Referee: Nahm, Lisa
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A-Jugend Bonn

128-KO (T64)

25.

01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

3(3) Weitbrecht, Sophia UFC Frankfurt V15

62 (62) Greul, Bianca Ines TSF Ditzingen D3 Referee: Zahner, Daniel ‘
35 (35) Lippert, Melanie TG Schwenningen D6

30 (30) Hulshorster, Henrike OFC Bonn V15 Referee: Zahner, Daniel \
19 (19) Tisch, Johanna Heidenheimer SB V15

46 (83) Buhner, Theresa TSF Ditzingen D5 Referee: Drescher, Tim ‘
51 (51) Zahner, Philine TV Wetzlar D9

14 (14) Hanschke, Amelie Heidenheimer SB V15 Referee: Drescher, Tim ‘
11 (11) Braun, Gina FC Tauberbischofsheim V15

54 (75) Seeberg, Fenja FC Oldenburg D12 Referee: Krause, Dirk \
43 (43) Odenthal, Lisa Marie WMTYV Solingen V15

22 (22) Langer, Mia Sophie WMTYV Solingen D11 Referee: Krause, Dirk ‘
27 (27)  Kolbinger, Brenda OFC Bonn D8

38 (38) Teuber, Carolin Heidenheimer SB V15 Referee: Kaiser, Max \
59 (59) Kileiner, Katharina FC Tauberbischofsheim D13

6 (6) Meszaros, Noémi FC Offenbach V15 Referee: Kaiser, Max \
7(7) Courouble, Marie Lddenscheider TV V15

58 (58) Hess, Gala Aachener FC D13 Referee: Markovic, Marijana \
39 (39) Loéhr, Lisa-Marie WMTYV Solingen V15

26 (26) Kelpe, Annemarie FG Segeberg D9 Referee: Winkel, Britta ‘
23 (23) Spengler, Lara FC Tauberbischofsheim V15

42 (42) \Vercauteren, Bieke Belgien D10 Referee: Jung, Katharina ‘
55 (74) Zoons, Myrthe SV ArgOss V15

10 (10) Goedejohann, Noa Cosima TSV Bayer Leverkusen D12 Referee: Nahm, Lisa \
15 (15) Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn V15

50 (79) Friederich, Adriana OFC Bonn D7 Referee: Marciniak, Jens ‘
47 (47)  Aschenbrenner, Franziska  OSC Munchen V15

18 (18) Jonas, Eva UFC Frankfurt D9 Referee: Hesse, Jonas \
31 (31) Glnther, Sophie UFC Frankfurt D14

34 (34) Geratz, Alicia OFC Bonn V15 Referee: Lobmann, Sebastian \
63 (63) Ayas, Neda EFG Essen D9

2(2) Mayr, Franziska Heidenheimer SB V15 Referee: Du, Yali ‘
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A-Jugend Bonn

128-KO (T32)

25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

1(1) Treudt-Gosser, Kim WMTYV Solingen V10

32 (33) Makhovska, Florina EFG Essen D7 Referee: Eikel, Gesine
17 (17) Reinhold, Charlotte EFG Essen D9

16 (16) Bos, Valentina Robbschermen V15 Referee: Kaiser, Max
9(9) Mantai, Karina TSF Ditzingen V8

24 (24) De Wijn, Day Niederlande D4 Referee: Marciniak, Jens
25 (40) Cazaerck, Sofia Belgien D13

8 (8) Mdaller-Bergh, Ann-Kathrein  FG Segeberg V14 Referee: Drescher, Tim
5(5) Mayer, Lea Heidenheimer SB V15

28 (37) Kaschky, Sophie FC Offenbach D9 Referee: Nahm, Lisa
21 (44) Weinholz, Shari WMTYV Solingen D8

12 (12) Burger, Isabelle TSV Bayer Leverkusen V15 Referee: Winkel, Britta
13 (77) Gunther, Anaelle UFC Frankfurt D8

20 (45) Lentz, Helena Frankfurter TV V13 Referee: Weiler, lvonne
29 (36) Freier, Sina Heidenheimer SB V15

4 (61) Weiler, Chantal WMTYV Solingen D11 Referee: Hesse, Jonas
3(3) Weitbrecht, Sophia UFC Frankfurt V15

30 (30) Hulshérster, Henrike OFC Bonn D12 Referee: Weiler, Ivonne
19 (19) Tisch, Johanna Heidenheimer SB D6

14 (14) Hanschke, Amelie Heidenheimer SB V15 Referee: Kaiser, Max
11 (11) Braun, Gina FC Tauberbischofsheim D10

22 (43) Odenthal, Lisa Marie WMTV Solingen V15 Referee: Eikel, Gesine
27 (38) Teuber, Carolin Heidenheimer SB D14

6 (6) Meszaros, Noémi FC Offenbach V15 Referee: Drescher, Tim
7(7) Courouble, Marie Lddenscheider TV D14

26 (39) Loéhr, Lisa-Marie WMTYV Solingen V15 Referee: Nahm, Lisa
23 (23) Spengler, Lara FC Tauberbischofsheim D8

10 (74) Zoons, Myrthe SV ArgOss V15 Referee: Merz, Luca
15 (15) Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn V15

18 (47) Aschenbrenner, Franziska  OSC Munchen D11 Referee: Marciniak, Jens
31 (34) Geratz, Alicia OFC Bonn D11

2(2) Mayr, Franziska Heidenheimer SB V15 Referee: Winkel, Britta
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A-Jugend Bonn

128-KO (T16)

25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

1(1) Treudt-Gosser, Kim WMTYV Solingen V15

16 (16) Bos, Valentina Robbschermen D7 Referee: Winkel, Britta
9(9) Mantai, Karina TSF Ditzingen V15

8 (8) Mdaller-Bergh, Ann-Kathrein  FG Segeberg D10 Referee: Du, Yali

5(5) Mayer, Lea Heidenheimer SB D10

12 (12) Burger, Isabelle TSV Bayer Leverkusen V15 Referee: Eikel, Gesine
13 (45) Lentz, Helena Frankfurter TV V13

4 (36) Freier, Sina Heidenheimer SB D9 Referee: Marciniak, Jens
3(3) Weitbrecht, Sophia UFC Frankfurt D13

14 (14) Hanschke, Amelie Heidenheimer SB V15 Referee: Rosenbaum, Florian ‘
11 (43) Odenthal, Lisa Marie WMTYV Solingen D11

6 (6) Meszaros, Noémi FC Offenbach V15 Referee: Merz, Luca

7 (39) Lohr, Lisa-Marie WMTYV Solingen V15

10 (74) Zoons, Myrthe SV ArgOss D13 Referee: Kaiser, Max

15 (15) Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn V15

2(2) Mayr, Franziska Heidenheimer SB D11 Referee: Jung, Katharina
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A-Jugend Bonn 25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee

1(1) Treudt-Gosser, Kim WMTYV Solingen V15

8 (9) Mantai, Karina TSF Ditzingen D10 Referee: Kaiser, Max ‘
5(12) Blrger, Isabelle TSV Bayer Leverkusen V15

4 (45) Lentz, Helena Frankfurter TV D8 Referee: Drescher, Tim \
3 (14) Hanschke, Amelie Heidenheimer SB V15

6 (6) Meszaros, Noémi FC Offenbach D12 Referee: Rosenbaum, Florian \
7 (39) Lohr, Lisa-Marie WMTYV Solingen V15

2 (15) Wiedmann, Anne Leonie OFC Bonn D14 Referee: Eikel, Gesine ‘
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A-Jugend Bonn

128-KO (T4)

Index Name
1(1) Treudt-Gdsser, Kim

Club
WMTYV Solingen

25.01.2014 17:14:56

Result Piste/Referee
V15

4(12) Blrger, Isabelle

TSV Bayer Leverkusen

D8 Referee: Kaiser, Max Drescher.‘

3 (14) Hanschke, Amelie

Heidenheimer SB

D9

2 (39) Léhr, Lisa-Marie

WMTYV Solingen

V15 Referee: Kernchen, Lisa Kaisel‘
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A-Jugend Bonn 25.01.2014 17:14:56

Index Name Club Result Piste/Referee
1(2) Treudt-Gosser, Kim WMTYV Solingen V15
2 (39) Lohr, Lisa-Marie WMTYV Solingen D10 Referee: Kernchen, Lisa Dresc
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A-Jugend Bonn

Ranking (Fencers)

Rank

O©COoO~NOOUITWWNPE

Name

Treudt-Gdsser, Kim
Lohr, Lisa-Marie
Burger, Isabelle
Hanschke, Amelie
Meszaros, Noémi
Mantai, Karina
Wiedmann, Anne Leonie
Lentz, Helena

Mayr, Franziska
Weitbrecht, Sophia
Mayer, Lea
Muller-Bergh, Ann-Kathrein
Bos, Valentina

Freier, Sina

Odenthal, Lisa Marie
Zoons, Myrthe
Courouble, Marie
Braun, Gina

Reinhold, Charlotte
Tisch, Johanna
Spengler, Lara

De Wijn, Day
Hulshorster, Henrike
Makhovska, Florina
Geratz, Alicia

Kaschky, Sophie
Teuber, Carolin
Cazaerck, Sofia
Weinholz, Shari
Aschenbrenner, Franziska
Weiler, Chantal
Glnther, Anaelle
Bittner, Kendra
Goedejohann, Noa Cosima
Weigand, Laura

Jonas, Eva

Mayer, Elin

Schmitt, Anna Elena
Langer, Mia Sophie
Micic, Milena

Kelpe, Annemarie
Kolbinger, Brenda
Kooiman, Anne Claire
Gsching, Kristina
Gunther, Sophie
Fendel, Marie-Charlotte

Club

WMTV Solingen
WMTV Solingen

TSV Bayer Leverkusen
Heidenheimer SB

FC Offenbach

TSF Ditzingen

OFC Bonn

Frankfurter TV
Heidenheimer SB

UFC Frankfurt
Heidenheimer SB

FG Segeberg
Robbschermen
Heidenheimer SB
WMTV Solingen

SV ArgOss
Lidenscheider TV

FC Tauberbischofsheim
EFG Essen
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim
Niederlande

OFC Bonn

EFG Essen

OFC Bonn

FC Offenbach
Heidenheimer SB
Belgien

WMTV Solingen

OSC Minchen

WMTV Solingen

UFC Frankfurt

Herner TC

TSV Bayer Leverkusen
FC Leipzig

UFC Frankfurt
Darmstadter FC

TSV Bayer Leverkusen
WMTV Solingen
WMTV Solingen

FG Segeberg

OFC Bonn
Niederlande
Heidenheimer SB

UFC Frankfurt

SSG Bensheim

Fed.

NR
NR
NR
wu
HE
wu
NR
HE
wu
HE
wu
SH

wu
NR

WE
BN
NR
wu
BN

NR
NR
NR
HE
wu

NR
BY
NR
HE
WE
NR
SN
HE
HE
NR
NR
NR
SH
NR

wu
HE
HE

25.01.2014 17:14:56

Country

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
BEL

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
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A-Jugend Bonn

Ranking (Fencers)

Rank

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Name

Lippert, Melanie
Strecker, Leonie
Vercauteren, Bieke
Wilke, Hannah
Zahner, Philine
Ludolf, Julia
Carducci, Lilia
Jahn, Julia

Hess, Gala
Kleiner, Katharina
Greul, Bianca Ines
Ayas, Neda
Spath, Charlotte
Blébaum, Leonie
Seeberg, Fenja
Friederich, Adriana
Loh, Pauline
Buhner, Theresa
Honing, Sofie
Matondo, Olivia
Braune, Anna Zoe
Hees, Ronja
Zahner, Greta
Kanka, Sophie
Hans, Louisa
Zahn, Alicia
Filbert, Rosa
Kahn, Mirjam
Haselhoff, Nina
Dick, Carina
Erkens, Merit
Linow, Solveig
Stahnke, Anna
Buchholz, Coralie
Xie, Jingyi Claudia
Hosel, Giulia
Schaaf, Juliane
Marien, Isabel
Majer, Katharina
Axmann, Vanessa
Mdller, Jule Hanna
Wehage, Mattea
Hewer, Katrin
Lippert, Janine
Thomas, Jennifer
Stepuk, Nadja

Club

TG Schwenningen
FC Leipzig

Belgien

TSV Hagen

TV Wetzlar

TSV Bayer Leverkusen
Heidenheimer SB
TSV Neu-Ulm
Aachener FC

FC Tauberbischofsheim
TSF Ditzingen

EFG Essen
Osnabricker SC
Quernheimer FC

FC Oldenburg

OFC Bonn

TV Wetzlar

TSF Ditzingen
Niederlande
Wuppertaler FC
Quernheimer FC

TSF Ditzingen

TV Wetzlar

FC Offenbach
Osnabricker SC

FC Offenbach

UFC Frankfurt

OFC Bonn

TV Gladbeck

WMTV Solingen
WMTV Solingen

SC ltzehoe

FG Segeberg

TSV Bayer Leverkusen
OFC Bonn
Mannheimer FC

TSV Hagen
Fechterring Hochwald
Heidenheimer SB
Wuppertaler FC
Wuppertaler FC
Osnabricker SC
Fechterring Hochwald
TG Schwenningen
WMTV Solingen
Dusseldorfer FV

Fed.

wu
SN

WE
HE
NR
wu
BY
NR
BN
wu
NR
NS
WE
NS
NR
HE
wu

NR
WE
wuU
HE
HE
NS
HE
HE
NR
WE
NR
NR
SH
SH
NR
NR
BN
WE
SA
wuU
NR
NR
NS
SA
wuU
NR
NR

Country

GER
GER
BEL

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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A-Jugend Bonn

Ranking (Fencers)

Rank

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
127
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Name

Krause, Rebekka
Schulte, Emily

Kulus, Lena

Landte, Constanze
Schonberg, Phyllis
Emrich, Merle

Farhang Raso, Soraya
Michel, Nadine

Straub, Johanna

Zarth, Victoria

Godde, Ella

Millutat, Constanze Beatrice
Biedermann, Lilly
Gundlack, Stella

Hdsel, Alexandra Chiara
Paschke, Marie Sophie
Senel, Nilsu

Masthoff, Emma
Muller-Bergh, Dorothea
ERer, Leandra
Heilmann, Noemi

Hauf, Sybille

Plasa, Patricia
Janssen, Emma Louisa Marie
Mdller, Rabea

Godde, Gloria

Gimple, Sophia
Schroéder, Jenny
Rippert, Ariane

Neuer, Julia

Schoénrock, Anna Sophie
Wilke, Melissa
Erdmenger, Maria
Schitz, Elina

Kietz, Natalie
Schauwecker, Chiara Martina
Mockl, Marlene

Klapper, Luca Katharina
Reinhold, Marlen
Grdne, Leonie

Leopold, Michelle
Flagner, Sarah

Magano, Jacqueline
Stier, Emma

Mauel, Johanna

Haida, Malija

Club

FC Leipzig

EFG Essen

OFC Bonn

MTV Saalfeld
OFC Bonn

FC Kassel

UFC Frankfurt
Fechtclub Radebeul
TG Rohrbach
PSV Karlsruhe
OFC Bonn
Lidenscheider TV
SFV Oschatz
WMTV Solingen
Mannheimer FC
Osnabrlicker SC
TV Wetzlar

EFG Essen

FG Segeberg
WMTV Solingen
VFB Friedrichshafen
TV Augsburg
WMTV Solingen
FG Segeberg
SGS Erlangen
OFC Bonn

TV Kaufbeuren
TSV Neu-Ulm
WMTV Solingen
Neuwieder FC

SC ltzehoe

TSV Hagen

TG Schwenningen
TV Wetzlar

FC Leipzig
WMTV Solingen
TV Augsburg
Osnabrlicker SC
EFG Essen

TSV Hagen

FC Hardheim-Hopfingen

TV Augsburg
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim

WMTV Solingen
SC Itzehoe

Fed.

SN
NR
NR
TH
NR
HE
HE
SN
SA
BN
NR
WE
SN
NR
BN
NS
HE
NR
SH
NR
wU
BY
NR
SH
BY
NR
BY
BY
NR
MR
SH
WE
wU
HE
SN
NR
BY
NS
NR
WE
BN
BY
wuU
BN
NR
SH
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Country

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Ranking (Fencers)

Rank Name Club Fed. Country
139 Letsch, Marlene FG Segeberg SH GER
140 Klei, Luna OFC Bonn NR GER
141 Schlager, Alissa Quernheimer FC WE GER
142 Kramer, Lisanne OFC Bonn NR GER
143 Ginster, Mia OFC Bonn NR GER
144 Bockermann, Leonie EFG Essen NR GER
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A-Jugend Bonn

Referees

Name Forename
Drescher Tim

Du Yali

Eikel Gesine
Gmelin Tanja
Hesse Jonas
Hohlbein Frauke
Jung Katharina
Kaiser Max
Kernchen Lisa
Krause Dirk
Langen Andreas
Lobmann Sebastian
Marciniak Jens
Markovic Marijana
Merz Luca
Nahm Lisa
Neder Uwe

Rein Anton
Rosenbaum  Florian
Sommer Fiona
Tappe Jorg

v. d. Wiesche Peter
Weiler Ivonne
Winkel Britta
Zahner Daniel

Club

TG Schweinfurt
WMTV Solingen

OFC Bonn
Heidenheimer SB

OFC Bonn

Neuler SV

UFC Frankfurt

Rheydt

OFC Bonn

FC Leipzig

MTV Saalfeld

TSF Ditzingen

TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim
FC Offenbach

MTV Saalfeld

OFC Bonn

MTV Saalfeld

EFG Essen

TSV Hagen

WMTV Solingen

OFC Bonn

TV Wetzlar

Fed.

BY
NR
NR
wuU
NR
NR
HE
NR
NR
SN
NR
wuU
NR
NR
wuU
BN
HE
NR
NR
NR
NR
WE
NR
NR
HE

Country Licence

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

CN

OmQo

Pools DE
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25.01.2014 17:14:56

Finals
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